Et cū dies oportun' acci-
dissz: herodes natalis sui
temā fecit principib'. i tri-
bunis: i primis galilee.
Cūqz introisset filia hero-
diadis et saltasset. et pla-
cuisset herodi simulqz re-
cubentib': rex ait puelle.
Pete a me qđ vis: i dabo
tibi. **E**t iurauit illi: quia
qcquid petieris dabo ti-
bi. licet dimidium regni
mei. **Q**ue cū exisset dixit
matri sue. **Q**uid petam?
A illa dixit Caput iohā-
nis baptiste Cūqz intro-
isset statim cū festinatiōe
ad regē: petiuit dices Vo-
lo ut ptinus des mihi in
disco. caput iohānis ba-
ptiste **E**t cōtristat' est rex
Propter iusurādū aut. i
pter simul discubentes:
noluit eā cōtristari: s̄ mis-
so spiculatore. p̄cepit af-
ferri caput ei' in disco **E**t
decollauit eum in carcere
Et attulit caput ei' in di-
sco. et dedit illud puelle:
et puelle dedit matri sue.
Quo audito discipuli ei'

venerūt: i tulerūt corpus
eius. i posuerūt illud in
monumēto. **Sine Credo**
nisi fuerit dñica. **Oſſer**
Iustus ut palma florebit si-
cūt cedr' que in libano ē mul-
Munera **Secre.** cōplacabit
tibi dñe pro sc̄ti martiris
tui iohānis baptiste pas-
sione deferim'. qui dū fi-
nif in terris: fac' est cele-
sti sede ppetu'. q̄sum': ut
ei' obtentu nobis pficiat
ad salutē. **O dñm.** **Alia**
Hostias tibi dñe p̄ beate
sabine martiris tue dica-
tas meritis benign' assu-
me: i ad perpetuū nob̄ tri-
bue puenire subsidū **P.**
Prefatio cotidia. **Com.**
Principes persecuti sunt me
gratis et a verbis tuis formi-
dauit cor meum letabor ego
super eloquia tua sicut qui in-
uenit spolia multa concipiuit
anima mea testimōia tua do-
mine et dilexit ea vehementer
Conferat no **Cōplēda**
bis domine sancti iohā-
nis baptiste utrūqz sole-
nitas: ut i magnifica sa-

cramenta q̄ sumpsimus
digne ueneremur. et nob̄
salutaria sentiam? Per d̄
Divini muneris **Alia.**
largitate faciat. q̄s dñne
de' noster: ut intercedēte
btā sabina martire tua i
eius semp participatione
vivam? **O**do. **Felicitas et**
Adaucti martir̄ **Intro.**
Sapiētiā sctōꝝ. **ut s̄ in cōi**
marti. fo. ccxvi. **Collecta.**

Maiestatem tuā dñne
suplices dep̄camur
ut sicut nos iugiter sctōꝝ
tuꝝ felicis i adauicti cō-
memoratione letificas:
ita semp supplicatiōe de-
fendas **P**er. **Alt. coll. ad**
placitū. **Ept̄la Metuētes**
Gr. **E**ustorū aie **A**lla mi-
rabilis. **ut s̄ in cōi martir̄**
fo. ccxxix. Seq̄n. **Gaudē**
felix. **ut infra in fine libri**
Euāget. **Nichil opertū.**
ut s̄ in cōi unius mar. fo.
Letamini in **ccxxxi.** **Ost.**
dño i exultate iusti i gloriam
m̄ oēs recti corde **Secreta.**
Hostias dñne plebis tue
intende: et q̄s in honore

sctōꝝ tuorū deuota mēte
celebrat. pficere sibi sen-
tiat ad salutē. **P** d̄. **Pre-**
fatio totidiana. **Com.**
Quod dico vobis in tenebris
dicite in lumine dicit dñs. i qđ
in aure audit̄ p̄dicate super
Repleti dñne **Cōpt.** tecta
munerib̄ sacrīs. q̄s: ut i-
tercedētib̄ sctis tuis feli-
ce et adauicto. in gratiar̄
semp actiōe maneam? **P.**
Egidij abbatis **Intro.**
Os iusti. **ut s̄ i cōi p̄fess.** fo.
ccxxxiiij. **Collecta.**
Merende nobis dñne
misericordiā tuā. et beati
egidijs abbatis intercessio
tui? nos dedisti patroci-
nijs adiuuari. tribue: ut
maiestatē tuam p nobis
exoret **P** d̄. **Eodē die P̄di**
Onipotēs **sci Coll.**
Sempiterne de'. forti-
tudo certatiū et martirū
palma. solēnitatē hodier
nā p̄picius intuere. et ecclē-
siā tuā p̄tinua fac cele-
britate gaudere. et inter-
cessionē beati prisci mar-
tir̄s tui. omniū in te cre-

dentium vota pfectias Per.
Tertia coll. ad placitum
Epla Dedit dñs confessi
Građ. Enueni dñs **Alla**
Iste est. **Sequēn.** **A**d lau.
Euāge. **Vigilate qz nel.**
Offer. **Veritas totū ut s̄**
 in cōi cōf. f. ccccxi. **Sei.**
Altercessio q̄s dñe bti eḡi
 dij abbatis munera n̄ra
 p̄mendet: nosq; el̄ vene-
 ratio sancta: tue maiesta-
 ti reddat acceptos Pdo.
Eius tibi p̄cibus **Alla**
 dñe q̄sum grata reddat
 oblatio: p̄ cui est festiui-
 tate imolāda. **P.** **Brefa.**
Iotidia. **Com.** **D**ñe quinq; talenta.
 ut s̄ in cōi cōf. fa.
Quelum ccccix. **Cōpl.**
 oīpotēs d̄. ut q̄ celestia
 alimenta pcepim̄. inter-
 sedente beato egidio ab-
 bate. contra oīa aduersa-
 mūiamur: et ad gaudia
 psequenda spes nob sup-
 petat i facultas. **P.** **Alla**
Dresta q̄s dñe. ut sacra-
 menti tui participatione
 vegetati. sicut quoq; mar-
 tiris tui prisci meritis ad

iumentur Per d̄. In natī
 uitate bti Marie virgīs.

Introitus.

O Audeam̄ oēs in
 dño diē festū cele-
 brantes in hono-
 re marie virgīnis de cui' natī-
 uitate gaudēt angeli: a collau-
 dant filium dei p̄s Eructauit
 cor meū verbū bonū dico ego
 opa mea regi Gla p̄i. **Gla**
 in ex. **Op̄tām** **Collec.**

S Applicationē seruo
 rū tuor̄ deus misera-
 tor exaudi: ut qui in na-
 tūitate dei genitricis et
 virginis marie congre-
 gamur. eius intercessio-
 nib: a te de instatibus pe-
 riculis eruamur Pēdē.

Desta quesu **Alla.**
 mus omnipotens
 deus. ut qui beati adria-
 ni martiris tui natalicia
 colimus: a cūctis malis
 imminentibus: eius in-
 tercessiōibus libereamur.
 Per dñm nostrum **Sub**
 una p̄clusione sine alijs.

Per octauā **Coll.**
Amulis tuis dñe ce-

lestis gratie munus ipsa
re: ut quod beatitudine virginis ma-
rie parturit extitit salutis ex
ordine: nativitatis eius vo-
tuua solenitas. pacis tri-
buat incrementum. **P**ro domino.

Dicitur libri Sapientie
Omnis possedit me
initio viarum suarum: antequam
quicquam faceret a principio
Ab eterno ordinata sunt i
ex antiquis: antequam terra fie-
ret. **N**e conditum erant abyssi: i
ego iam accepta eram. **N**e conditum
fontes aquarum eruperant:
nec conditum montes graui mo-
le constiterant. ante colles
ego parturiebam. **A**d huc
terram non fecerat et flumi-
na: i cardines orbis ter-
re. **Q**uando preparabat te-
los aderam: quando certa le-
ge i gyro vallabat abyssos
os. **D**omi ethera firmabat
sursum: et librabat fon-
tes aquarum. **D**omi circunda-
bat mari terminum suum: et
legem ponebat aquis. ne trah-
aret fines suos. **D**omi ap-
pendebat fundameta ter-
re: cum eo eram cuncta proponens

Et delectabar per singu-
los dies: ludens coram eo
omni tempore. ludens in or-
be terrarum: i delicie mee
cum filiis hominum. **A**nci ergo
filii audite me: beati qui
custodiunt vias meas. **A**udi-
tate disciplinam i estote sa-
pientes: et nolite abiicere
eam. **B**eat ho qui audit
me: i qui vigilat ad fores
meas quotidie. et obseruat
ad postes ostium mei. **Q**ui
me inuenierit inueniet vitam: i
hauriet salutem a domino
Diffusa est gratia i **G**rad.
labiis tuis propterea benidixit
te deus in eternum. **V**Propter
veritatem i malueritatem et
iusticiam et deducet te mirabi-
liter dextera tua. **A**lleluia. **V**
Nativitas gloriose virginis ma-
rie ex semine abrae orta detri-
buenda dara ex stirpe dauid.

Sirpe maria **S**equitur.
Oregia procreata regem
generans ihesum. **F**aude di-
agna angelorum sanctorum. **E**t
nos peccatores tibi deuotos
intuere benigna. **T**u pios pa-
trum mores ostetas i te sed ex-

cellis eosdem **D**atriis tui salomonis in te lucet sophia. **E**t ezechie apud deum cor rectum sicut nunquam in te corrumpendum. **P**atris ioseph adimplevit te religiositas. **S**ummi etiam patriarche te fides tota possedit patris tui. **S**ed quid nos istos recensemus heroas? **Q**um tuus natus oes precellat illos atque cunctos per orbem. **N**os hac die tibi gregatos serua virgo in lucem mundi qua predicti paritura celorum lumine.

Initiū scī euangelij Scđm Mach.

Tiber generationis ihesu christi filij dauid: filij abraam Abraam genuit ysaac: ysaac autem genuit iacob. Jacob autem genuit iudah et frēs eius: iudas autem genuit phares et zarā de thamar. Phares autem genuit esrom: esrom autem genuit aram. Arau autem genuit aminadab aminadab autem genuit naason. Naason autem genuit salomon: salomon autem genuit boos de raab. Boos autem genuit obeth ex

ruth: obeth autem genuit iesse. Iesse autem genuit dauid regem: dauid autem rex genuit salomonem ex ea quae fuit uirie. Salomon autem genuit roboam: roboam autem genuit abiā. Abia autem genuit asa: asa autem genuit iosephat. Iosephat autem genuit ioram: ioram autem genuit oziā. Oziā autem genuit ioathan: ioathan autem genuit achas. Achas autem genuit ezechiam: ezechias autem genuit manassen. Manasses autem genuit amon: amon autem genuit iosiā. Iosias autem genuit hiechoniam et fratres eius: in transmigratione babylonis. Et post transmigrationem babylonis: hiechonias genuit salathiel. Salathiel autem genuit zorobabel: zorobabel autem genuit abiud. Abiud autem genuit elyachim: elyachim autem genuit azor. Azor autem genuit sadoch: sadoch autem genuit achim. Achim autem genu-

it eliud: eliud autem genuit eleazar. Eleazar autem genuit mathan: mathan autem genuit iacob. Jacob autem genuit ioseph virum marie. De qua natus est ihesus: qui vocat xps. **Oredo dicitur post octauam Offerto.**
Ave maria gratia plena dominum tecum benedicta tu in mulieribus et benedic fructus ventris.
Unigeniti Secre. tristitia tua. tu domine nobis succurrath humanitas: ut quod natuus de virginem matris integritate non minuit sed sacrauit. in nativitate eius solennissimamente nos pia culis exunes. oblationem nostram sibi faciat acceptam.
Qui tecum viuit Alia.
Munera quod dominus tibi oblatas sanctifica. et intercede beato adriano martyre tuo. per eadem nos placatus intende. Per dominum.
Prefa. de domina Oste in nativitate. **dicitur post octauam Comit.**
Diffusa est gratia in labiis tuis propterea benedixit te deus in eternum. **Completi.**

Sumpsumus domini celebriter annue votiva sacramenta. presta quod: ut et temporalis nobis vite remedia. prebeant in eterne. **P. dominum.**
Beati adriani martyris tui domine intercessione placatus. presta quodcumque: ut quod temporaliter gerimus perpetua saluatione capiamus.
P. Ite missa est. **dicitur post octauam Gorgonij martis.** **Qua.** quod hore dicunt de nativitate officium tunc misse dicitur de eo. nisi venerit in dominica. quod tunc dicitur de nativitate cum suffragio de sancto Gorgonio. **Ad missam Intro.**
Gloria et honore. ut sed in sancto unius marti. **fo. ccxxi. Coll.**
Ancient domine gorgonius suanos intercessione letificet: in pia faciat solennitate gaudere. **P. dicitur.** **Secunda de nativitate Famulis.** ut sed in die. **Tertia ad placitum. Epila.** **Nemo militas.** **Grad.** **D**omine preuenisti. **Alla Gloria et honore.** **Sine sequenti Euag.**
S. quod vult ut. **Oredo dicitur.**